

### 総括情報表

積算者	05 津建設事務所	設計書区分	実施設計書(当初)	変更回数	00
設計書番号	—	諸経費区分	—	適用単価地区	一般材料:久居2 生コン:美杉南 石材:久居2
設計書名	君ヶ野堰堤維持(予備電源設備点検整備)業務委託			適用年版	令和6年03月01日

#### 経費情報

諸経費工種	電気通信施設点検業務		
	工事価格	消費税相当額	本工事費
設計額	4,623,000	462,300	5,085,300



設計内訳表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
本工事費								
点検業務価格								
労務費				式	1.000		1,869,750	
			直接人件費 令和6年度分	式	1.000		623,250	第 0001 号 明細表
			直接人件費 令和7年度分	式	1.000		623,250	第 0001 号 明細表
			直接人件費 令和8年度分	式	1.000		623,250	第 0001 号 明細表
材料費				式	1.000		262,530	
			材料費 令和6年度分	式	1.000		87,510	第 0002 号 明細表
			材料費 令和7年度分	式	1.000		87,510	第 0002 号 明細表
			材料費 令和8年度分	式	1.000		87,510	第 0002 号 明細表

直接経費	式				
		1,000		560,215	
機械経費 令和6年度分	式				第0003号明細表
		1,000		3,620	
機械経費 令和7年度分	式				第0003号明細表
		1,000		3,620	
機械経費 令和8年度分	式				第0003号明細表
		1,000		3,620	
旅費交通費 令和6年度分	式				第0004号明細表
		1,000		152,205	
旅費交通費 令和7年度分	式				第0004号明細表
		1,000		152,205	
旅費交通費 令和8年度分	式				第0004号明細表
		1,000		152,205	
安全費 令和6年度分	式				諸経費計算書
		1,000		15,000	
安全費 令和7年度分	式				諸経費計算書
		1,000		15,000	
安全費 令和8年度分	式				諸経費計算書
		1,000		16,000	

	運搬費 令和6年度分	式			第 0005 号 明細表
			1.000	15,580	
	運搬費 令和7年度分	式			第 0005 号 明細表
			1.000	15,580	
	運搬費 令和8年度分	式			第 0005 号 明細表
			1.000	15,580	
	技術管理費	式			諸経費計算書
			1.000	188,000	
	技術管理費 令和6年度分	式			諸経費計算書
			1.000	62,000	
	技術管理費 令和7年度分	式			諸経費計算書
			1.000	62,000	
	技術管理費 令和8年度分	式			諸経費計算書
			1.000	64,000	
直接費計		式			
			1.000	2,880,495	

諸経費					
一般管理費等	式				諸経費計算書
		1.000		1,742,505	
点検業務価格	式				
		1.000		4,623,000	
消費税及び地方消費税相当額	式				
		1.000		462,300	
点検業務費	式				
		1.000		5,085,300	

第 0001 号 明細表 直接人件費

1 式  
(上段 : 前 回 下段 : 今 回)

名称 規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度分 点検費計	式	1.000	623,250.00	623,250	
予備発電機設備点検 原動機・発電機 蓄電池・発電機制御盤	式	1.000	402,350.00	402,350	第0001号単価表
受変電用直流電源装置点検	式	1.000	11,700.00	11,700	第0002号単価表
監視制御盤等点検 電源監視盤・燃料移送ポンプ制御盤 給気ファン盤・切替操作盤	式	1.000	16,250.00	16,250	第0003号単価表
地下タンク設備点検	式	1.000	13,000.00	13,000	第0004号単価表
地下タンク設備漏気点検	式	1.000	33,150.00	33,150	第0005号単価表
緊急対応	回	2.000	73,400.00	146,800	第0006号単価表
令和7年度分 点検費計	式	1.000	623,250.00	623,250	
予備発電機設備点検 原動機・発電機 蓄電池・発電機制御盤	式	1.000	402,350.00	402,350	第0001号単価表

受変電用直流電源装置点検	式				第0002号単価表
		1.000	11,700.00	11,700	
監視制御盤等点検 電源監視盤・燃料移送ポンプ制御盤 給気ファン盤・切替操作盤	式				第0003号単価表
		1.000	16,250.00	16,250	
地下タンク設備点検	式				第0004号単価表
		1.000	13,000.00	13,000	
地下タンク設備漏気点検	式				第0005号単価表
		1.000	33,150.00	33,150	
緊急対応	回				第0006号単価表
		2.000	73,400.00	146,800	
令和8年度分 点検費計	式				
		1.000	623,250.00	623,250	
予備発電機設備点検 原動機・発電機 蓄電池・発電機制御盤	式				第0001号単価表
		1.000	402,350.00	402,350	
受変電用直流電源装置点検	式				第0002号単価表
		1.000	11,700.00	11,700	
監視制御盤等点検 電源監視盤・燃料移送ポンプ制御盤 給気ファン盤・切替操作盤	式				第0003号単価表
		1.000	16,250.00	16,250	
地下タンク設備点検	式				第0004号単価表
		1.000	13,000.00	13,000	

地下タンク設備漏気点検	式				第0005号単価表
		1,000	33,150.00	33,150	
緊急対応	回				第0006号単価表
		2,000	73,400.00	146,800	
合 計					
				1,869,750	

第 0002 号 明細表 材料費

1 式  
(上段 : 前 回 下段 : 今 回)

名称 規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度分 材料費計	式				
		1.000	87,510.00	87,510	
予備発電機用フィルター類	式				第0007号単価表
		1.000	60,000.00	60,000	
予備発電機用潤滑油脂類	式				第0008号単価表
		1.000	27,510.00	27,510	
令和7年度分 材料費計	式				
		1.000	87,510.00	87,510	
予備発電機用フィルター類	式				第0007号単価表
		1.000	60,000.00	60,000	
予備発電機用潤滑油脂類	式				第0008号単価表
		1.000	27,510.00	27,510	
令和8年度分 材料費計	式				
		1.000	87,510.00	87,510	
予備発電機用フィルター類	式				第0007号単価表
		1.000	60,000.00	60,000	
予備発電機用潤滑油脂類	式				第0008号単価表
		1.000	27,510.00	27,510	
合 計				262,530	

第 0003 号 明細表 機械経費

1 式  
(上段 : 前 回 下段 : 今 回)

名称 規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度分 機械経費	式				
		1.000	3,620.00	3,620	
発動発電機運転費 ディーゼルエンジン 25KVA	日				第0009号単価表
		1.000	3,620.00	3,620	
令和7年度分 機械経費	式				
		1.000	3,620.00	3,620	
発動発電機運転費 ディーゼルエンジン 25KVA	日				第0009号単価表
		1.000	3,620.00	3,620	
令和8年度分 機械経費	式				
		1.000	3,620.00	3,620	
発動発電機運転費 ディーゼルエンジン 25KVA	日				第0009号単価表
		1.000	3,620.00	3,620	
合 計				10,860	

第 0004 号 明細表 旅費交通費

1 式  
(上段 : 前 回 下段 : 今 回)

名称 規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度分 旅費交通費計	式				
		1.000	152,205.00	152,205	
ライトバン運転費	式				第0010号単価表
		1.000	16,405.00	16,405	
宿泊費	式				第0011号単価表
		1.000	135,800.00	135,800	
令和7年度分 旅費交通費計	式				
		1.000	152,205.00	152,205	
ライトバン運転費	式				第0012号単価表
		1.000	16,405.00	16,405	
宿泊費	式				第0013号単価表
		1.000	135,800.00	135,800	
令和8年度分 旅費交通費計	式				
		1.000	152,205.00	152,205	
ライトバン運転費	式				第0014号単価表
		1.000	16,405.00	16,405	
宿泊費	式				第0015号単価表
		1.000	135,800.00	135,800	
合 計				456,615	

第 0005 号 明細表 運搬費

1 式

(上段 : 前 回 下段 : 今 回)

名称 規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
令和6年度分 運搬費計	式				
		1.000	15,580.00	15,580	
トラック運転費 クレーン装置付き	時間				第0016号単価表
		2.000	7,790.00	15,580	
令和7年度分 運搬費計	式				
		1.000	15,580.00	15,580	
トラック運転費 クレーン装置付き	時間				第0016号単価表
		2.000	7,790.00	15,580	
令和8年度分 運搬費計	式				
		1.000	15,580.00	15,580	
トラック運転費 クレーン装置付き	時間				第0016号単価表
		2.000	7,790.00	15,580	
合 計				46,740	

SJ0010 予備発電機設備点検		第 0001 号単価表				1.000 式	当り
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
点検技術者	人	6.190	36,700.00	227,173			
点検技術員	人	6.190	28,300.00	175,177			
合 計	式	1.000		402,350			
単位当り	式	1.000	当り	402,350			

SJ0020 受変電用直流電源装置点検		第 0002 号単価表				1.000 式	当り
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要		
点検技術者	人	0.180	36,700.00	6,606			
点検技術員	人	0.180	28,300.00	5,094			
合 計	式	1.000		11,700			
単位当り	式	1.000	当り	11,700			

SJ0030 監視制御盤等点検		第 0003 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	人	0.250	36,700.00	9,175	
点検技術員	人	0.250	28,300.00	7,075	
合 計	式	1.000		16,250	
単位当り	式	1.000	当り	16,250	

SJ0040 地下タンク設備点検		第 0004 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	人	0.200	36,700.00	7,340	
点検技術員	人	0.200	28,300.00	5,660	
合 計	式	1.000		13,000	
単位当り	式	1.000	当り	13,000	

SJ0050 地下タンク設備漏気点検		第 0005 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	人	0.510	36,700.00	18,717	
点検技術員	人	0.510	28,300.00	14,433	
合 計	式	1.000		33,150	
単位当り	式	1.000	当り	33,150	

SJ0060 緊急対応		第 0006 号単価表			
		1.000 回		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	人	2.000	36,700.00	73,400	
合 計	回	1.000		73,400	
単位当り	回	1.000	当り	73,400	

SJ0070 予備発電機用フィルター類		第 0007 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
燃料フィルター	個	2.000	4,600.00	9,200	
潤滑油フィルター	個	2.000	10,800.00	21,600	
潤滑油フィルター (バイパス用)	個	2.000	14,600.00	29,200	
合 計	式	1.000		60,000	
単位当り	式	1.000	当り	60,000	

SJ0080 予備発電機用潤滑油脂類		第 0008 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潤滑油 CD級マルチグレード	リットル	60.000	355.00	21,300	
クーラント	リットル	18.000	345.00	6,210	
合 計	式	1.000		27,510	
単位当り	式	1.000	当り	27,510	

SJ0090 発動発電機運転費 ディーゼル25KVA		第 0009 号単価表 1.000 日 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
発動発電機 ディーゼルエンジン25KVA	供用日	1.000	1,720.00	1,720	
軽油	リットル	13.200	144.00	1,900	
合 計	日	1.000		3,620	
単位当り	日	1.000	当り	3,620	

SJ0100 令和6年度分 ライトバン運転費		第 0010 号単価表 1.000 式 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	リットル	23.000	158.00	3,634	
ライトバン損料 1,500CC	時間	8.520	195.00	1,661	
ライトバン損料 1,500CC	日	11.000	1,010.00	11,110	
合 計	式	1.000		16,405	
単位当り	式	1.000	当り	16,405	

SJ0110 令和6年度分 宿泊費		第 0011 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	日	8.000	9,700.00	77,600	
点検技術員	日	6.000	9,700.00	58,200	
合 計	式	1.000		135,800	
単位当り	式	1.000	当り	135,800	

SJ0120 令和7年度分 ライトバン運転費		第 0012 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	リットル	23.000	158.00	3,634	
ライトバン損料 1,500CC	時間	8.520	195.00	1,661	
ライトバン損料 1,500CC	日	11.000	1,010.00	11,110	
合 計	式	1.000		16,405	
単位当り	式	1.000	当り	16,405	

SJ0130 令和7年度分 宿泊費		第 0013 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	日	8.000	9,700.00	77,600	
点検技術員	日	6.000	9,700.00	58,200	
合 計	式	1.000		135,800	
単位当り	式	1.000	当り	135,800	

SJ0140 令和8年度分 ライトバン運転費		第 0014 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	リットル	23.000	158.00	3,634	
ライトバン損料 1,500CC	時間	8.520	195.00	1,661	
ライトバン損料 1,500CC	日	11.000	1,010.00	11,110	
合 計	式	1.000		16,405	
単位当り	式	1.000	当り	16,405	

SJ0150 令和8年度分 宿泊費		第 0015 号単価表			
		1.000 式		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
点検技術者	日	8.000	9,700.00	77,600	
点検技術員	日	6.000	9,700.00	58,200	
合 計	式	1.000		135,800	
単位当り	式	1.000	当り	135,800	

SJ0160 トラック運転費 クレーン装置付き 2t積 2t吊		第 0016 号単価表			
		1.000 時間		当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手	人	0.250	27,400.00	6,850	
軽油 パトロール給油 一般用	リットル	3.900	144.00	561	
トラック機械損料 クレーン装置付 2.0t積 2t吊	時間	1.000	379.00	379	
合 計	時間	1.000		7,790	
単位当り	時間	1.000	当り	7,790	